UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) KABUPATEN SABU RAIJUA

Sekretariat : Bagian Administrasi Pembangunan Setda Kabupaten Sabu Raijua Jalan El Tari - Seba, Tlp. (0380) 861249. Email : ulpsaburaijua@gmail.com

Kabupaten Sabu Raijua - NTT

Nomor: PBJ/16/emb.mesara-PUPR/IX/2018

Lampiran : -

Kepada Yth.

Direktur PT. Sinar Kencana Mulya

di -

Tempat

Perihal: Pengumuman Pemenang Lelang

Sehubungan dengan hasil e-Lelang Umum Pengadaan Penyedia Jasa Konstruksi untuk :

Satuan Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten

Sabu Raijua

Pekerjaan : Pembangunan Embung di Kecamatan Hawu Mehara

Lokasi Pekerjaan : Kecamatan Hawu Mehara

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran : 2018

Dengan ini diumumkan bahwa setelah diadakan evaluasi oleh Pokja Jasa Konstruksi ULP Kabupaten Sabu Raijua dan melalui surat nomor : PBJ/15/emb.mesara-PUPR/IX/2018 tanggal 21 September 2018 telah menetapkan Pemenang Pelelangan Pengadaan Penyedia Jasa Konstruksi untuk pelaksanaan pekerjaan tersebut di atas sebagai berikut :

Pemenang :

Nama Perusahaan : PT. SINAR KENCANA MULYA

Alamat : Jl. Kesekrom RT.027/RW.010 Kel. Naikolan Kota Kupang

NPWP : 01.996.426.1-925.000

Telepon/Fax : 081339422879

Email : skmulya.pt01@yahoo.com

Harga Penawaran : Rp. 5.223.149.000,00 (Lima Miliar Dua Ratus Dua Puluh

Tiga Juta Seratus Empat Puluh Sembilan Ribu Rupiah)

termasuk PPN 10%

Harga Terkoreksi : Rp. 5.212.582.000,00 (Lima Miliar Dua Ratus Dua Belas

Juta Lima Ratus Delapan Puluh Dua Ribu Rupiah) termasuk

PPN 10%

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan Puluh) Hari Kalender

Bagi peserta/penyedia jasa yang telah memasukan penawaran dan berkeberatan dengan hasil pelelangan/pengumuman ini dapat mengajukan sanggahan secara *online/offline* kepada Pokja Pembangunan Embung di Kecamatan Hawu Mehara pada Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Sabu Raijua, dalam waktu 5 (lima) hari kerja setelah pengumuman ini atau selambat-lambatnya pada hari Rabu, 26 September 2018 jam 14.00 wita.

Demikian Pengumuman ini kami sampaikan untuk diketahui, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Seba, 21 September 2018 Kelompok Kerja (Pokja) Jasa Konstruksi Pembangunan Embung di Kecamatan Haru Mehara Ketua,

ttd.

Melkianus Imanuel Neno, ST NIP.19730510 201001 1 014

Tembusan disampaikan kepada yang terhormat:

- 1. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Sabu Raijua di Seba;
- 2. Inspektur Daerah Kabupaten Sabu Raijua di Seba;
- 3. Ketua Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Sabu Raijua di Seba.
- 4. PPK yang bersangkutan di Seba.